
       Hlášení rozhlasu 24.1.2024 
 

Vážení a milí spoluobčané! 

Včera, tj. 23.1.2024, se konalo Veřejné zasedání zastupitelstva obce. Byla 
schválena „Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2024“, která platí do 
schválení rozpočtu obce na rok 2024. Dále byl zvolen p. Klíma do finančního 
výboru a zastupitelstvo vzalo na vědomí „Zápis z jednání finančního výboru“. 
Podrobný zápis z jednání bude po vyhotovení zveřejněn na úřední desce. Na 
obci je také uložen audiozáznam z jednání, všichni máte možnost se s ním 
seznámit.  

A protože dalším krokem je schválení rozpočtu obce na rok 2024, 
oznamuji, že příští středu, tj. 31.1.2024 se bude konat Veřejné zasedání 
zastupitelstva naší obce, na kterém bychom měli tento rozpočet schválit. Návrh 
tohoto rozpočtu je zveřejněn od 15. ledna na Úřední desce obce a to jak 
v elektronické formě tak i v papírové podobě na nástěnce před OÚ. Všichni jste 
srdečně zváni!  

Dále oznamuji, že příští středu, od 17:00 do 19:00 hod., bude na OÚ 
vybírat pokladní Vodovodního družstva poplatky za vodu.  

Ve čtvrtek 25.1.2024 v 12.50-13.00 hod přijede pojízdná prodejna z 
Velkých Pavlovic. Nabízí chlazené kuřecí, krůtí a vepřové maso z českých 
chovů. 

Děkuji za pozornost a přeji hezký zbytek dne ! 
 
Ing. Viktor PILER 
   starosta obce 
 


